Nieruchomość znajduje się na obszarze ochrony konserwatorskiej w ramach zespołu
urbanistycznego "Kückenmühle'' wpisanego do rejestru zabytków pod numerem A-1035.

5. termin zagospodarowania nieruchomości:

Nie dotyczy.

6. cena nieruchomości:

2.980.000 zł (słownie: dwa miliony dziewięćset osiemdziesiąt tysięcy) + VAT.

7. wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania wieczystego:

Nie dotyczy.

8. wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy:

Nie dotyczy.

9. termin wnoszenia opłat:

Nie dotyczy.

10. zasady aktualizacji opłat: